3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2210 от 29.03.2016
Об установлении предельных

максимальных тарифов на платные

услуги, оказываемые Сургутским
городским муниципальным

унитарным предприятием
«Городской рынок»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями                и учреждениями на территории города, утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД:

1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городской рынок», зафиксированные в прейскуранте № 17-05-01/1, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 03.12.2013 № 8732 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, оказываемые Сургутским городским муници-пальным унитарным предприятием «Городской рынок»;

- от 31.01.2014 № 649 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 03.12.2013 № 8732 «Об установлении предельных макси-мальных тарифов на платные услуги, оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городской рынок».

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пяти дней                   с момента его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города

       Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Прейскурант № 17-05-01/1.
Предельные максимальные тарифы на платные услуги,

оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городской рынок»
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф с НДС*

(руб.)

	Услуги гостиницы «Кедр»

	Предоставление номера «VIP-люкс»
	номер/сутки
	6 000,00

	Предоставление номера «Люкс»
	номер/сутки
	4 500,00

	Предоставление номера «Полулюкс»
	номер/сутки
	2 800,00

	Предоставление номера «Двухместный (стандарт)»
	номер/сутки
	2 700,00

	Предоставление номера «Одноместный»
	номер/сутки
	2 100,00

	Предоставление койко-места в номере «Двухместный (стандарт)»
	1 койко-место/

сутки
	1 400,00

Примечание: *размеры тарифов указаны с учетом суммы налога на добав-ленную стоимость, исчисленной по ставке 18% согласно пункту 3 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации, которая должна выделяться                        в расчетных документах отдельной строкой в соответствии с пунктом 4 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.